
Н А К А З 

Київ № 15 

Про проведення чемпіонату України 
з баскетболу серед чоловічих команд 
(вища ліга 7 тур, 112, 113, 114 гра) 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№ 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№ 4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), 
наказу Міністерства молоді та спорту України №1587 від 28 травня 2022 року 
«Про деякі питання проведення всеукраїнських спортивних заходів в умовах 
воєнного стану» (зі змінами), регламенту проведення XXXIII чемпіонату 
України з баскетболу серед чоловічих команд сезону 2023/2024 рр. 

НАКАЗУЮ: 
1. Провести чемпіонат України з баскетболу серед чоловічих команд 

(вища ліга 7 тур, 112,113,114 гра) з 12 по 14 січня 2024 р. в смт Слобожанське 
Дніпропетровської області. 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення 
проведення чемпіонат України з баскетболу серед чоловічих команд (вища 
ліга 7 тур, 112, 113, 114 гра) (далі - спортивний захід), який проводиться 
З 12 по 14 січня 2024 року в смт Слобожанське Дніпропетровської області. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі ЗО 000,00 (тридцять тисяч) грн.00 коп.(додаток 1). 

£ ь 
6 І І Ч? У і л 

ФЕДЕРАЦІЯ 
БАСКЕТБОЛУ 

УКРАЇНИ 

від 08 січня 2024 р. 



4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 
4.2. Відповідальним за організацію та проведення заходу - Гаврилова 
Олександра Юрійовича. 
4.3. Відповідальним за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів - Маслова Олександра 
Миколайовича. 

5. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху Христині 
забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для організації та 
проведення спортивного заходу. 

6. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного 
заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 
Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських 
видів спорту з КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 
9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Гаврилову О.Ю. 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати до 
департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступниця генерального секретаря Х ^ С * ^ 
Федерації баскетболу України Лариса ШАБАНОВА 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від "08исічня 2024 р. № 15 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі ЗО 000,00 (тридцять тисяч ) гри. 

Заступник генерального секретаря ФБУ 

Лариса ШАВАНОВА 

К о ш т о р и с в и т р а т с п о р т и в н о г о з а х о д у № 1 5 

Н а з в а з а х о д у 

М і с ц е п р о в е д е н н я 

Ч е м п і о н а т У к р а ї н и з б а с к е т б о л у с е р е д ч о л о в і ч и х к о м а н д ( в и щ а л і г а 7 т у р , 1 1 2 , 1 1 3 , 1 1 4 г р а ) Н а з в а з а х о д у 

М і с ц е п р о в е д е н н я м . С л о б о ж а н с ь к е | 

Ч а с п р о в е д е н н я з а х о д у п о ч . 1 2 . 0 1 . 2 0 2 4 к і н . 1 4 . 0 1 . 2 0 2 4 У с ь о г о д н і в 3 

О С Н О В Н І Д А Н І 

1 . З а г а л ь н а к і л ь к і с т ь у ч а с н и к і в З а к о ш т о р и с о м 

( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , с у д д і в т о ш о ) 

а ) с п о р т с м е н і в 

б ) т р е н е р і в 

в ) с у д д і в 

г ) і н ш и х 

4 7 о с і б ( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , с у д д і в т о ш о ) 

а ) с п о р т с м е н і в 

б ) т р е н е р і в 

в ) с у д д і в 

г ) і н ш и х 

3 0 о с і б у т .ч. і н о г о р о д н і х - о с і б 

( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , с у д д і в т о ш о ) 

а ) с п о р т с м е н і в 

б ) т р е н е р і в 

в ) с у д д і в 

г ) і н ш и х 

4 о с і б у т . ч . і н о г о р о д н і х о с і б 

( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , с у д д і в т о ш о ) 

а ) с п о р т с м е н і в 

б ) т р е н е р і в 

в ) с у д д і в 

г ) і н ш и х 

1 3 о с і б у т . ч . і н о г о р о д н і х о с і б 

( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , с у д д і в т о ш о ) 

а ) с п о р т с м е н і в 

б ) т р е н е р і в 

в ) с у д д і в 

г ) і н ш и х о с і б 

2. У с ь о г о л ю д и н о - д н і в у ч а с т і в з а х о д і 141 л ю д и н о - д н і в | 

В И Т Р А Т И 

№ Уп Назва статті витрат 
К Е К В 

2282 

П Л А Н 

№ Уп Назва статті витрат 
К Е К В 

2282 
Кількість 

осіб/одкнищЛіітрів 
толю 

Кількість дків/год/км 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км/ 

одиницю 
тошо 

За кошторисом, гри 

№ Уп Назва статті витрат 
К Е К В 

2282 
Кількість 

осіб/одкнищЛіітрів 
толю 

Кількість дків/год/км 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км/ 

одиницю 
тошо 

сума вктрат, усього 

у тому числі: 
№ Уп Назва статті витрат 

К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одкнищЛіітрів 

толю 

Кількість дків/год/км 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км/ 

одиницю 
тошо 

сума вктрат, усього 
за рахунок організатора за рахунок 

вщряджаюч 
ОІ СТО]Х)НИ* 

за рахунок 
інших 

№ Уп Назва статті витрат 
К Е К В 

2282 
Кількість 

осіб/одкнищЛіітрів 
толю 

Кількість дків/год/км 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км/ 

одиницю 
тошо 

сума вктрат, усього 
Безготівковий 

рахунок 
Корпоративний 

рахунок 

за рахунок 
вщряджаюч 
ОІ СТО]Х)НИ* 

за рахунок 
інших 

10 ] 1 

1 И р ' ї ї і і 

2 П р и ж к ш і н і ї н 

3 и и ' ч і ' і ш н \ а р ч \ г . я і ш и ч 

4 
П р і и б і ї ї ш и . і і к ^ ю . к н і сіспіїіі. і:і м і р о б і н м і - л н ч і п » о 

І Ір І ІШ1ІЧ?) І І !> І 

5 

О р с і і і . і п р и ч і м і с н і . . иС'ікпіі, г і ш р і і (чіі н . т . і ііі 
к и р к с і з н а н н я п н ч и ) , і к ' о б х и н н х . ь і н п р а н о . і с к и я 

П К ф І Н Н І І Н І І . К Ь Л П І 

1 2 0 0 0 , 0 0 1 2 0 0 0 , 0 0 

П о с л у г и в и к о р и с т а н н я с п о р и в н о ї с п о р у д и д л я 

п р о в е д е н н я с п о р т и в н о г о з а х о д у 
1000,00 12000,00 12000,00 

б 
І І І > С : І \ І Н , ІНІІІ 'М'ІІІІІІ і н і й у т п к - о і и « и і і л н л л н л і м н ч 

м і с ц і , приі.і іі'інін с м о р г н н и н х 1.11 И.1Іь 

7 

О п . і . и . і і р л і ч п о р г н и х г т с . і у г (> і о ч у •інс.іі о р и м а 

; ж і и ч г - г > и ш імшмкін чімк-іііпі д о н и н о ї н . і н і п и і 

і р . і н г і ш р і н н і м и ч ' і и ) н і і ч . і с п р о ш ' і і ' ш і н 

с п о р т и в н н х з а х о д і в 

8 

0 | и ч і . м о і м л ц і н н и м . « ц і ісііііьгіі і ч н іі.і.іііі »н 

к о р і і г г у н . ' і і і і і и ііичи}. кнірнін н а іЧ оГіг.пкіінгяііііу і 
е к с п л у а т а ц і ю 

1 8 0 0 0 , 0 0 І Ь 

8 . 2 
Т е л е в і з і й н і п о с л у г и ( п о с л у г и з й о м к и т а т р а н с л я ц і ї 

с п о р т и в н о г о і а х о д у ) 
6000,00 18000,00 18000,00 

9 
П р и п и ш і м н і с і і і і і и - ч н і і н . і м і н \ ч л і р і . ь і и і , и і « 

і і п о ї и м і ' і і і і н і іі«ліі ііі*и її х мі» і ні 

1 0 
Оіі.і.іі.і і№к'.!}і >іі'мік\ ( н и і і п о і ш и . і « ' . и ' ф о н н н і і . 

т е л е г р а ф н и й , і н т с о н с т т о щ о ) 

I I О м . і : и : і и о . і і і р л ф і ч п н » г:і і і і ф і > р ч . і і і і і ш і п іі>н«ш 

12 М р и ІО.ІІ1ІІМ М Л - Ш П І И П І І * и р с . і м п і п , ч ; і к - р і л . і і ь . 

І і11 .СНІ .1рк і 1 - І * ІЛі'сіііҐЧСНІІН І І р О Ь І - К ' І І І І Н 

с п о р т и в н и х з а х о д і в 

1 3 

П р и д б а н н я н а г о р о д ж у в а л ь н о ї а т р и б у т и к и ( м е д а л е й , 

д н и . м ч і и , г р . і ч і п . к?Г.к-Пі, и р н і ш . шііііих ішл.Ч'Л іік'іь. 
і н ш о ї н а г о р о д н о ї а т р и б у т и к и ) 

1 4 І н ш і в и т р а т и т а и о с л у г н ( р о з ш и ф р у в а т и ) 

Р а з о м з а к о ш т о р и с о м : 3 0 0 0 0 , Й / З О 0 0 0 , 0 0 

у т . ч . з а К Е К В 2 2 8 2 : З О 0 0 0 " , Р О зр 0 0 0 , 0 0 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директор департаменту організації та проведення змагань (матеріально-відповідальна о с о б а ) 

Провідна спеціалістка департаменту організаці т а проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Олександр ГАВРИЛОВ 

Христина ЛЯХУ 


